
1 r 

HZIRROI ------
PREFEITURA MUNICIPAL 

BEZERROS 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 237, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. MARCOS ANTÔNIO ALVES BAIHÉ, RG nº. 

5.482.720 SOS/PE, CPF nº. 008.663 024-50, do Cargo Comissionado CC - 01 , de 

PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL, deste município, lotado na Procuradoria 

Municipal, a partir de 0110612017. /llllllf/f lllllllll/lflllll/llll/lllllll/f lllllf/ll/llllllll
/lllflflf/f/lll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipi e 7 deJ,ohode2017. 

SEVERINO O P SO MONTEIRO 

PREFETO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 

fone: JnB-6700. 

C PJ:10.091.5 10/0001 -75. 


